Bijlage XII - 1220, 21 december 

Ego l~adulphus, mi/es, domirms de Roden ... 
Getuigen : S. Aegidii de Honeberga - S. Gosuini de Hofstaden, mi/itum - S. Gerardi, 

monachi de A/denborgh - S. Johal111is, monachi Sancti Andree et Nico/ai, cape//ani de Me//a 
- ~'. Henrici Waia - S. Wa/teri, .ft/ii Henrici de Mei/a - S. Henrici, filU Geven - S~ Wille/mi, 
.filii Bertildis. 

Actum in domo mea apud Me//a al1no domini mi/lesimo ducentesimo vigesimo, decimo 
kalendas Januarii. 

Oorspronkelijk op perkament. Onuitgegeven. R. A. Br., nr. 7007 blauwe nummers. 
Cartularium van de abdij van Sint-Andries, Découvertes 250, I, folio 76 verso. 

Bijlage XIII - 1221, 27 januari 

R. A. Br., nr. 7002, blauwe nummrs. Oorkonde uitgegeven door Dr. Theo Luy~ Johanna 

van Constantinopel, 1946, blz. 546. 
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Bijlage XIV - 1221, januari 

Ego Radlil/Jhus de Roden notum .[acio omnibus hanc paginam inspecturis, quod ego de 
COI1SenSIi uxoris mee Bene et matris mee Hildegardis et.fratrom meornm Gerardi scilicet et 
C;erhode, decimam meam de Snellegem et sextamdecimam partem decime de Houtawe quas 

hereditar;o jure possideham viro venerabili Johanni, dei gratia abbati beati Andree et 
conventui predicte ecclesie, pro 'luadrillgentis libris jlandrellsis monete legitime vendidi et 
assignavi. Considerans ergo predicte decime de Snellegem libertatem a domina mea 
comitissa.flaJldrel1si de faci/i 11011 pos se nisi per concambium adipisci, quia eandem ab ea in 
.feodum te/mi, valorem predicte decime computavi et in valorem ejusdem, redditus viginti 
Iihrarum a predicta ecclesia cambiendo recepi, sicut in auctentico comitisse plenissime 
contilletllr. /nsuper de Hautawa et de Novo Temp/o personatus cum pertinentiis suis pro 
salilte anime mee et antecessonlm meonlm memorato abbati et ecc/esie in elemosinam 
contu/i perpetue possidendos. Utilitatem ergo predicte ecclesie bono ze/o modis omnibus 
l'Olens, cO/~silio pnldentium vironnn predictas decimas et personatum cum pertinentiis suis 
in ma/lil viri vellerabi/is W. Ton1llCensis episcopi resignavi ac demum prenominato Abbati et 
ecc/esie ad petitionem ipsius tradidi. Ne igitur in postenon super hac ~nditione, concambi
o, donatione sive assignatione calumpniam contingat suboriri, presentem JX1ginam sigili mei 
el uxoris mee B., nlatris mee H., et fratris mei G. appensione corrtuli roborari cum nomini
bus testium 'lui interfuemnt: S. aVlolCUli mei Philipi - S. Goswini, militis de Hofstaden - S. 
Goswini de Wentica, clerici.